
UCHWAŁA NR XXXIII/275/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod nazwą: „Dla dobra dzieci – rozwój 
13 placówek wsparcia dziennego w Gminie Malechowo”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Malechowo uchwala
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr RPZP.07.06.00-32-K110/17 pod nazwą: „Dla dobra 
dzieci – rozwój 13 placówek wsparcia dziennego w Gminie Malechowo” współfinansowany
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 7.6 wsparcie rozwoju usług 
społecznych w interesie ogólnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 10A590D5-F25A-4A26-9302-C306E205C239. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Malechowo złożyła aplikację pn.: „Dla dobra dzieci – rozwój 13 placówek wsparcia

dziennego w Gminie Malechowo” w konkursie nr RPZP.07.06.00-IP.02-32-K28/17 ogłoszonym

przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020,

Działanie 7.6 wsparcie rozwoju usług społecznych w interesie ogólnym.

W dniu 2 listopada 2017 r. do Urzędu Gminy Malechowo wpłynęło pismo

z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie w sprawie pozytywnej oceny ww. projektu

i wybrania go do dofinansowania. Realizacja projektu w latach 2017-2020 będzie

współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-

2020.

Jednym z wymogów formalnych, koniecznych do podpisania umowy

o dofinansowanie zadania, określonych w piśmie WUP.XVIIC.5622.9.AMac.2017 z dnia 31

października 2017 r. jest dostarczenie Instytucji Pośredniczącej uchwały właściwego organu

jednostki samorządu terytorialnego o zatwierdzeniu do realizacji projektu współfinansowanego z

Europejskiego Funduszu Społecznego.

Id: 10A590D5-F25A-4A26-9302-C306E205C239. Podpisany Strona 1




